
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/118/2004 z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 

niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) uchwala się co następuje; 

§ 1. W złączniku nr 1 do Uchwały nr XIII/118/04 Rady Miasta Krynica Morska z dnia 29 kwietnia 2004 r. ( 
zmienionej uchwałą Nr XXVII/199/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 r., uchwałą Nr XXXVIII/388/10 z dnia 
10 września 2010 r., uchwalą nr VI/57/19 z dnia 5 lutego 2019 r. ) skreśla się §5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska . 

§ 3. Uchwał wchodzi w życie po upływie 14 (czternastu) dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwo Pomorskiego . 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1125


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-25T10:54:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




